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DNI   Nombre  Apellidos
074432139

048638185

048518664

072890681

048293849

023037963

074235520

009159127

075244581

075484550

053706596

X0688444P

048539121

048518591

074426440

075165430

045597922

  JOAQUINA

  MARIA TERESA

  LOURDES

  ROSA MARIA

  ELENA

  ELENA

  ANA

  AMELIA

  VIOLETA GUADALUPE

  ANA

  JUAN DAMIAN

  GIOVANNI ALBER

  MONICA MABEL

  ALEJANDRO

  ANTONIA

  BEATRIZ

  MARIA DEL CARMEN

  ALVAREZ LOPEZ

  BARBERA RIQUELME

  BARCELO HERNANDEZ GIL

  BERNAL IZQUIERDO

  BORRELL TORMO

  BRES SALA

  BROTONS OLIVARES

  CANO DIAZ

  CANO PEREZ

  CARRASCO SIERRA

  CASADO HERNANDEZ

  CROATTO 

  ESPI YAÑEZ

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ RUIZ

  FLORES GOMEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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023283325

027452470

075250489

072488133

053304304

047064610

022457224

077714016

075267391

076131873

074875471

034862405

077523267

008882719

077524582

034803690

077721167

  NATALIA

  M MARAVILLAS

  MARIA DOLORES

  RUTH

  DIANA

  MONICA

  MARIA ROSARIO

  MERCEDES

  BEATRIZ Mª

  ANA

  ASUNCION

  BEATRIZ

  Mª DOLORES

  ALMUDENA

  MARIA

  SUSANA

  ESTHER

  GALLARDO ALONSO

  GALVEZ MORALES

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA GONZALEZ

  GARCIA NUÑEZ

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA SANCHEZ

  GARRIDO LOPEZ

  GIRONDA DIAZ

  GOMEZ MARCHENA

  GOMEZ MONTOYA

  GONZALEZ MORENO

  GORDILLO CARMONA

  GUARDIOLA MORENO

  GUTIERREZ LLAMAS

  GUZMAN CAMPOS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048515494

023288666

074004854

048515494

048541680

026027691

045717138

048577067

023003233

030983555

048616332

048432333

029076772

023287131

045585708

044380790

048465438

030985602

076149512

  ISABEL MARIA

  JOSE

  FRANCISCA

  ISABEL MARIA

  ALICIA

  ANA RAQUEL

  ROCIO ANGUSTIAS

  MIRIAM

  VICTORIA

  SONIA

  IRENE

  FRANCISCA

  ANGELA

  ALBA

  SARA

  PEDRO

  JOSEFA MARIA

  CARMEN MARIA

  RAQUEL

  HERNANDEZ  MADRID

  HERNANDEZ ESPARZA

  HERNANDEZ GANDIA

  HERNANDEZ MADRID

  HUESCAR HERNANDEZ

  JIMENEZ ARMENTEROS

  JIMENEZ HERNANDEZ

  JOVER HERAS

  LACAL VALVERDE

  LEON GONZALEZ

  MANZANARES GARCIA

  MARIN BALLESTA

  MARTIN BRAGADO

  MARTINEZ AYALA

  MARTINEZ MARTINEZ

  MOLINA CORREDOR

  MOLINA CUESTA

  MOLINA PEREZ

  MOLINA SORIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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023281268

033473597

075146754

074668620

077568868

027271467

075710990

048453115

048469048

026977444

026244730

023059690

026234232

074910874

074220102

020844162

  SUSANA

  NURIA

  HELENA

  ROGELIO

  MARIELA

  FRANCISCA ANGELES

  ANTONIO DAVID

  ANA MARIA

  GUADALUPE

  ANA

  ANGEL

  MARAVILLAS

  M ESPERANZA

  ANA MARIA

  CRISTINA

  PAULA

  MONDEJAR MARTINEZ

  MONTAÑA FERRER

  MONTES MATEOS

  MORAGA MATA

  MORENO CAMACHO

  NAVARRO PASCUAL

  NAVARRO PASTOR

  NICOLAS ILLAN

  ORTIZ MEDINA

  PEÑALBA RUEDA

  PEREZ GARCIA

  PEREZ GARCIA

  PEREZ GONZALEZ

  PEREZ NATERAS

  PERTUSA ORTEGA

  PILSA DOMENECH

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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073570841

024220511

077518234

074370749

044291064

074695423

026247119

075247980

048654519

074433312

048562354

048335301

044766071

047063534

075112456

074221887

052524793

  CRISTINA

  CARMEN

  ROSA

  MARIA

  ANA ISABEL

  MARIA ISABEL

  GEMA

  MARIA MERCEDES

  ANGEL

  FRANCISCO

  MARTA

  ANA BELEN

  MIGUEL

  LEONOR ADA

  ANTONIO JAVIER

  ANA

  MARIA MAGDALENA

  PONCE GARCIA

  RINCON QUERO

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  RODRIGUEZ QUILES

  RUIZ LOPEZ

  RUIZ QUIROS

  RUSILLO MARQUEZ

  SALMERON MARTINEZ

  SANCHEZ GARRIDO

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ LUCAS

  SANCHEZ MARIN

  SANCHEZ SIRVENT

  SEGOVIA ROMERO

  SEGURA SORIA

  SEMPERE FERRANDEZ

  SORIA HERNANDEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

 No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

045713630

076962822

031869096

048505291

052525694

048555713
034848838
023050211
029037383
052808774
074342615
048545955
052964589
023022328
044274418
053232482
022944529

048555713
014616478

048497735

034848838
077718409

  MARIA PAZ

  ALICIA

  FERNANDO

  DIANA

  CARMEN

  MARIA NIEVES
  EVANGELINA
  ANA MARIA
  LINA
  MARIA JOSEFA
  JOSE
  LAURA
  MARIA FRANCISCA
  ISABEL MARIA
  MARIA DOLORES
  CAROLINA
  LEONOR

  MARIA NIEVES
  MONICA

  MARIA ISABEL

  EVANGELINA
  ALVARO

  SORIA LORENTE

  TERENTE GARCIA

  TOLEDO CANONIGO

  TORRES IMBERNON

  TORRES MORENO

  BALLESTA RAMON
  CANAS PEREZ
  GIL GUARDIOLA
  JULIA VILLA
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ PALLARES
  MARTINEZ ZAMORA
  MASA MARTIN
  SANCHEZ SAEZ
  SANTIAGO HERNANDEZ
  TORRECILLA GONZALEZ
  VIDAL FLORES

  BALLESTA RAMON
  CAMERO MESA

  CAMPUZANO MORENO

  CANAS PEREZ
  CARPENA MENDEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

 No Existe Solicitud

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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009196774

034827199

077714323

053146912

077706877

077569647

026234262

048541466

023039673

023283885

048524654

030974835

023050211
034807166

077570754

048558071

  FCO JAVIER

  LUCIA

  Mª FRANCISCA

  ANTONIO MANUEL

  ANTONIO

  JUAN CARLOS

  SAUL

  JUAN JOSE

  OLGA

  ANA PETRONILA

  NOEMI DAMARIS

  ANTONIO JESUS

  ANA MARIA
  TRINIDAD

  SONIA

  AFRICA

  CASARES FERNANDEZ

  CEREZO BERMUDEZ

  CORVALAN SAEZ

  FERNANDEZ PAREDES

  FERNANDEZ SALMERON

  FLORES MUÑOZ

  GARCIA BAUDET

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA NICOLAS

  GARCIA ORTIZ

  GARCIA PEREZ

  GARCIA RUIZ

  GIL GUARDIOLA
  GIL MARTINEZ

  GOMEZ CARRILLO

  GRAU GALVEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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077717294

023284455

075963283

029037383
048619791

077568580

048492834

075244327

052808774
074342615
048545955
052964589
023288928

023287722

034813252

075228875

075161368

074694297

  AGUEDA

  EVELINA

  CRISTINA

  LINA
  MARIA DEL MAR

  MANUEL

  JOSE GABRIEL

  Mª INMACULADA

  MARIA JOSEFA
  JOSE
  LAURA
  MARIA FRANCISCA
  MARIA

  ISABEL MARIA

  RAMON

  ROSA MARIA

  MARGARITA

  ANA MARIA

  GUARDIOLA LOPEZ

  GUILLEN PEREZ

  HOLGADO MEDINA

  JULIA VILLA
  LEANDRO BARQUERO

  LOPEZ SALAR

  MARTINEZ BELANDO

  MARTINEZ GRANERO

  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ PALLARES
  MARTINEZ ZAMORA
  MASA MARTIN
  MATEOS LLOSA

  MOYA AMADOR

  MOYA PEREZ

  NAVARRO RODRIGUEZ

  ORTIZ FERNANDEZ

  ORTIZ LOPEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048418224

078033647

050607173

030970378

048507407

048506513

077711721

077713306

023022328
048514301

048454952

023274077

074341903

034814116

022944529
077719082

  DANIEL

  CARMEN MARIA

  SONIA MARIA

  MARIA JOSE

  BEATRIZ

  ANA MARIA

  RAQUEL

  MARIA JESUS

  ISABEL MARIA
  RUBEN

  ELENA

  RAMON

  JOAQUIN

  MARTA

  LEONOR
  M DOLORES

  PALAZON MONREAL

  PEREZ RODRIGUEZ

  RABASCO LUZ

  ROLDAN MADUEÑO

  ROSELL SEGOVIA

  SANCHEZ ALCAZAR

  SANCHEZ BUITRAGO

  SANCHEZ MONTORO

  SANCHEZ SAEZ
  SAURA ALEMAN

  SERNA LUJAN

  SOTO RUIZ

  TORNERO GOMEZ

  VALVERDE GOSALVEZ

  VIDAL FLORES
  ZAMORA ANDREO

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048479277

045713620

023273776

048491166

048614990

077565104

044274418
053232482
023281081

023033859
023283422
027455145
044391520
077722014
022984812
023043015
034821610

  Mª TERESA

  ERICA

  ANTONIO DAVID

  RAUL

  MARIA

  MARIA DOLORES

  MARIA DOLORES
  CAROLINA
  VICENTE

 ALICIA
 ANTONIO FCO
 DIEGO
 ELENA MARIA
 CLAUDIA
 JOSEFA
 LETICIA
 FCO JAVIER

  CEREZO MARIN

  FERNANDEZ NAVARRO

  GARCIA GARCIA

  GOMEZ NAVARRO

  LIDON BAENAS

  PENALVA VALLES

  SANTIAGO HERNANDEZ
  TORRECILLA GONZALEZ
  VALVERDE ASENSIO

 BURGOS ARAGON
 FERNANDEZ GARCIA
 GALLEGO MUÑOZ
 LAJARA ORTIZ
 LOPEZ LOPEZ
 LOPEZ SAURA
 RODRIGUEZ BALLESTER
 ROMERA CARRILLO

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


